
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 62/2025 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 27 marca 2025 r.

w sprawie 

aktualizacji podstawowych kwot niektórych dotacji oświatowych 
oraz ogłoszenia informacji o niej w Biuletynie Informacji Publicznej

 

            Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 12 ust. 1 i 2, art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 pa?dziernika 2017 r. o finansowaniu zada? o?wiatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.), 
Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje:

 
§ 1. Okre?la si? podstawowe kwoty rocznych dotacji dla przedszkoli i oddzia?ów przedszkolnych zorganizowanych

przy szko?ach podstawowych prowadzonych przez Miasto M?awa 
na rok 2025:

1. podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2025, ustalona zgodnie 
z za??cznikiem nr 1 do niniejszego zarz?dzenia, wynosi 15 032,94 z?otych;



2. podstawowa kwota dotacji dla szkó? podstawowych, w których zorganizowano oddzia?
przedszkolny na rok 2025, ustalona zgodnie z za??cznikiem nr 2, do niniejszego
zarz?dzenia wynosi 13 478,09  z?otych.

§ 2. Og?asza si? w Biuletynie Informacji Publicznej:

1. podstawowe kwoty rocznych dotacji na rok 2025 okre?lone w § 1 niniejszego zarz?dzenia,

2. statystyczne liczby uczniów w przedszkolach i szko?ach podstawowych prowadzonych przez Miasto
M?awa.

§ 3. Podstawowe kwoty dotacji okre?lone w § 1 stanowi? podstaw? wyp?acenia dotacji 
dla podmiotów uprawnionych do otrzymania dotacji podmiotowej z bud?etu Miasta M?awa pocz?wszy od
kwietnia 2025 r. 

§ 4. Wykonanie zarz?dzenia powierza si? Naczelnikowi Wydzia?u O?wiaty i Polityki Spo?ecznej.

§ 5. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 62/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca 2025 r. 42.02 KB
Zarządzenie Nr 62/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca 2025 r. 33.5 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca
2025 r. 61.04 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca
2025 r. 20.65 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca
2025 r. 73.59 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca
2025 r. 18.83 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Ewa Pszenna 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/62_14.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie_1.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia_4.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia_4.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia_5.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia_5.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%202%20do%20zarz%C4%85dzenia_5.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%202%20do%20zarz%C4%85dzenia_5.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%202%20do%20zarz%C4%85dzenia_5.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%202%20do%20zarz%C4%85dzenia_5.docx


Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   02.04.2025 15:47:53 
Data publikacji informacji:   02.04.2025 15:46:44 
Data ostatniej modyfikacji:   02.04.2025 15:47:53 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
02.04.2025 15:47:53 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-622025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-27-marca-2025-r


